
DOA-OZ.002S.1.

Uchwała Nr 

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca..
1

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 24 ust. 1 w związku z art. 13i ust. 3 pkt 5 lit. a tiret dziewiętnaste i dwudzieste 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1130 z późn. zm.), w brzmieniu nadanym ustawą z dnia 5 listopada 2025 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2025 r., poz. 
1668), w związku z pismem Burmistrza Strzelec Opolskich nr A.6720.6.101.2025 z dnia 09.12.2025 r. 
w sprawie zaopiniowania projektu Planu ogólnego gminy Strzelce Opolskie, uchwala się, co następuje:

w sprawie zaopiniowania projektu Planu ogólnego gminy Strzelce Opolskie.

Zarządu Województwa Opolskiego

Zarząd Województwa Opolskiego wydaje opinię do projektu Planu ogólnego gminy Strzelce 
Opolskie w zakresie zgodności z zadaniami samorządu województwa opolskiego, w zakresie 
uwzględnienia rekomendacji i wniosków zawartych w audycie krajobrazowym oraz w zakresie ustaleń 
zawartych w planie zagospodarowania przestrzennego województwa, stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
i Przestrzennej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


